
8

6

7

3

7

5

1

4

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月20日（火）9回名古屋1日

 2R 名古屋モーニングフィーバー１８　６ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：109,000 円　／　3 着：61,000 円　／　4 着：41,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 オニジオオタニ
父:マクフィ  母:サララ

牡  3 今井貴大
56.0

1:31.3
(－)

3-2-2-2 40.7 － 2 446
(-7)

角田輝也（名古屋）
高瀬真尚
本間牧場

2 6 ピスターシュドール
父:オルフェーヴル  母:アースグリーン

牝  3 木之前葵
◇52.0

1:31.6
(1 1/2)

5-6-6-5 39.4 － 5 423
(+1)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
恵比寿興業株式会社那須野牧場

3 7 セイレリック
父:メイショウボーラー  母:クニコチャン

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:31.7
(1/2)

1-1-1-1 41.2 － 1 474
(-3)

安部幸夫（名古屋）
金田成基
アサヒ牧場

4 3 ゴールドランチ
父:クリエイター２  母:オウシュウフリート

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.1
(2)

7-5-5-4 40.5 － 9 403
(0)

塚田隆男（名古屋）
（有）崇富商業
ヒカル牧場

5 8 ジャヤワルダナ
父:サウスヴィグラス  母:オボロヅキ

セン 3 村上弘樹
56.0

1:32.3
(1)

4-4-3-3 41.0 － 4 506
(-1)

今津博之（名古屋）
道地房男
沖田　哲夫

6 5 トーセンエリザベス
父:トーセンロレンス  母:トーセンソニア

牝  3 加藤聡一
54.0

1:33.2
(4)

6-7-7-6 40.7 － 6 420
(-6)

藤ケ崎一男（名古屋）
高井良隆男
有限会社　エスティファーム

7 1 ファンアンドトーチ
父:フェノーメノ  母:ゴールデンワトル

牝  3 加藤誓二
54.0

1:33.4
(1)

10-10-10-8 40.2 － 10 400
(-4)

榎屋充（名古屋）
吉田哲
スガタ牧場

8 4 カゼノシルエット
父:ヴィクトワールピサ  母:レディアモーレ

牝  3 塚本征吾
▲51.0

1:33.8
(2)

8-8-9-10 40.6 － 8 469
(+9)

藤ケ崎一人（名古屋）
服部康夫
嶋田牧場

9 2 フークウィンクルム
父:バトルプラン  母:ヒカリベルサイユ

牡  3 宮下瞳
◇54.0

1:34.1
(1 1/2)

9-9-8-9 41.0 － 7 419
(-5)

錦見勇夫（名古屋）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
前川　義則

10 9 サンコルテス
父:ゴールドヘイロー  母:ワイエムサチ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:34.8
(3)

2-3-4-7 43.4 － 3 407
(+5)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河小林牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,10,8,6,5,3,4,2,1

7,10,9,8,3,6,5,4,2,1

7,10,8,9,3,6,5,2,4,1

7,10,8,3,6,5,9,1,2,4

払戻金
単 勝 10 280円

複 勝 10 100円

6 140円

7 110円

ワイド 6-10 370円

7-10 180円

6-7 280円

枠 連 6-8 820円

馬 連 6-10 1,430円

馬 単 10-6 1,820円

3連複 6-7-10 730円

3連単 10-6-7 5,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


