自的权人版的版的情報,一步(CAUSTO),										
2R 名古屋モーニングフィーバー18 6 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:109,000 円 / 3 着:61,000 円 / 4 着:41,000 円 / 5 着:27,000 円										
着 枠 .	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8 1	0 オニジオオタニ 父:マクフィ 母:サララ	牡 3	今井貴大 56.0	1:31.3 (-)	3-2-2-2	40.7	_	2	446 (-7)	角田輝也(名古屋) 高瀬真尚 本間牧場
2 6	6 ピスターシュドール 父:オルフェーヴル 母:アースグリーン	牝 3	木之前葵 ◇52.0	1:31.6 (1 1/2)	5-6-6-5	39.4	_	5	423 (+1)	迫田清美(名古屋) 蟹江知彦 恵比寿興業株式会社那須野牧場
3 7	7 セイレリック 父:メイショウボーラー 母:クニコチャン	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:31.7 (1/2)	1-1-1-1	41.2	-	1	474 (-3)	安部幸夫 (名古屋) 金田成基 アサヒ牧場
4 3	3 ゴールドランチ 父:クリエイター2 母:オウシュウフリート	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.1 (2)	7-5-5-4	40.5	-	9	403 (0)	塚田隆男(名古屋) (有)崇富商業 ヒカル牧場
5 7	8 ジャ ヤワルダナ 父:サウスヴィグラス 母:オボロヅキ	セン 3	村上弘樹 56.0	1:32.3	4-4-3-3	41.0	ı	4	506 (-1)	今津博之(名古屋) 道地房男 沖田 哲夫
6 5	5 トーセンエリザベス 父:トーセンロレンス 母:トーセンソニア	牝 3	加藤聡一 54.0	1:33.2	6-7-7-6	40.7	-	6	420 (-6)	藤ケ崎一男(名古屋) 高井良隆男 有限会社 エスティファーム
7 1	1 ファンアンドトーチ 父:フェノーメノ 母:ゴールデンワトル	牝 3	加藤誓二 54.0	1:33.4 (1)	10-10-10-8	40.2	_	10	400 (-4)	榎屋充(名古屋) 吉田哲 スガタ牧場
8 4	カゼノシルエット 父:ヴィクトワールピサ 母:レディアモーレ	牝 3	塚本征吾 ▲51.0	1:33.8 (2)	8-8-9-10	40.6	-	8	469 (+9)	藤ケ崎一人(名古屋) 服部康夫 嶋田牧場
9 2	2 フークウィンクルム 父:バトルプラン 母:ヒカリベルサイユ	牡 3	宮下瞳 ◇54.0	1:34.1 (1 1/2)	9-9-8-9	41.0	-	7	419 (-5)	錦見勇夫(名古屋) 組)KIZUNA組合 前川 義則
10 8	g サンコルテス 父:ゴールドへイロー 母:ワイエムサチ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:34.8	2-3-4-7	43.4	-	3	407 (+5)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 浦河小林牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,10,8,6,5,3,4,2,1			
2コーナー	7,10,9,8,3,6,5,4,2,1			
3コーナー	7,10,8,9,3,6,5,2,4,1			
4コーナー	7,10,8,3,6,5,9,1,2,4			

● 払戻金

単 勝	10	280円
複 勝	10	100円
	6	140円
	7	110円

ワイド	6-10	370円
	7–10	180円
	6-7	280円

枠 連	6-8	820円
馬連	6-10	1,430円
馬単	10-6	1,820円

3連複	6-7-10	730円
3連単	10-6-7	5,090円